[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «01» ноября 2021 года                                                                                           № 15- р
     с. Верхний Мамон

О проведении  25-й   сессии Совета народных  депутатов Верхнемамонского  муниципального района Воронежской области
В соответствии со ст.29 Устава Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

	       1. Провести  25-ю сессию Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района  10 ноября  2021 года  в 10-00 часов  со следующей повесткой дня:
       1.1.  О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 23.12.2020 года № 26 «О районном бюджете на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов».
       1.2.    Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

       1.3. Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Верхнемамонском муниципальном районе Воронежской области.

      1.4. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
      1.5. Об утверждении Положения о проведении опроса на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области о намечаемой хозяйственной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе.

      1.6. Об одобрении Соглашений о передаче и принятии полномочий органов местного самоуправления
      1.7.О прогнозном плане продажи (приватизации) муниципального имущества  Верхнемамонского  муниципального района Воронежской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
    1.8. О передаче  имущества, находящегося в собственности Верхнемамонского муниципального района Воронежской области,   в государственную  собственность Воронежской области.

       2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Верхнемамонского  муниципального  района                                             О.А.Михайлусов